Francesco Digregorio del 15 marzo 2024 - consultabile, alla pagina del lotto 

in vendita, sul “portale vendite pubbliche” nonché sui siti internet www asteannunci.it e 

www tribunale.bari.giustizia.it – di cui l’offerente è tenuto a prendere visione.  

Prezzo base: € 344.930/00 (trecentoquarantaquattromilanovecentotrenta/00) 

Offerta minima - art 571 cpc € 258.697,00 (duecentocinquantottomilaseicentonovantasette/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 10.000,00 (diecimila/00). 

Vendita soggetta ad IVA al 22%. 

È esclusa la possibilità di rateizzazione del prezzo. 

* * * * 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA  

Chiunque, tranne il debitore, di persona o a mezzo di avvocato a norma dell'art.